
Не удается 
отобразить 
связанный рисунок. 
Возможно, этот  файл 
был перемещен, 
переименован или  
удален. Убедитесь, 
что ссылка 

указывает  на 
правильный файл и 
верное размещение.

 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                   І  СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 302 
 

31.05.2021 м. Хуст 

 

Про передачу в оперативне управління 

майна комунальної власності 
(основних засобів) КП «Реклама Хуст» 

 

Враховуючи службову записку директора КП «Реклама Хуст» Ю.Кочіша 

від 14.05.2021 №127, вх.№1913/02-20 від 14.05.2021, керуючись с.134, ст.137 

Господарського кодексу України, ст.26, ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», висновок постійно діючої депутатської комісії з 

питань контролю по здійсненню приватизації та управлінням комунальною 

власністю Хустської міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в оперативне управління КП «Реклама Хуст» (код 

ЄДРПОУ 32367082) основні засоби, які належать до майна комунальної 

власності територіальної громади міста Хуст згідно з додатком.  

2. 2. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого 

комітету Хустської міської ради згідно акту приймання-передачі передати КП 

«Реклама Хуст» зазначені в додатку до цього рішення основні засоби. 

3. 3. КП «Реклама Хуст» здійснити у встановленому порядку державну 

перереєстрацію права власності на об’єкт рухомого майна – екскаватор ЕО-2621, 

наведений у додатку до цього рішення.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю по здійсненню приватизації та 

управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, управління з 

питань майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської 

ради. 

 

 

Міський голова Володимир КАЩУК 

 


